ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 февраля 2023 года                            № 9                                г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и образцовое исполнение служебных обязанностей

постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты

	Данжеева Александра Алексеевича

	-
	Заведующего художественно-оформительской мастерской бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Республиканский русский театр драмы и комедии Республики Калмыкия».

Глава города Элисты		             			 Н. Орзаев